
ELENA VANZO

**TELEFONO:**

3383058322

E-MAIL:

elena.vanzo@gmail.com

elena.vanzo@pec.enpapi.it

DATA DI NASCITA:

21/05/1966

INDIRIZZO:

Via Asolo, 4 Altavilla

Vicentina, 36077, Vicenza

PROFILO

Sono impiegata nella libera professione dal 1992 in qualità di infermiera e sono attualmente consulente per la stessa attività di libera professione presso l'ordine OPI di Vicenza.

Mi ritengo una persona energica, dinamica; credo fortemente nell'attività in cui sono impiegata e sono motivata nell'intraprendere nuove sfide professionali.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Infermiera, Elena Vanzo infermiera iscrizione OPI — 2001 — In corso
Attualmente mi occupo di attività di day surgery e attività ambulatoriali legate agli ambiti cardiologico, medicina sportiva e medicina del lavoro.

Coordinatrice PMA, Centro Medico Palladio, Vicenza — 1994 — 2017

Socia fondatrice, Studio Associato Faccio e Tobaldo, Vicenza — 1996 — 2001

Ho collaborato in qualità di strumentista presso centri medici collocati nel territorio vicentino.

Socia fondatrice, Cooperativa Nursing di Assistenza Infermieristica e Riabilitazione Sociale, Vicenza — 1992 — 1995

Nel mio ruolo di fondatrice della cooperativa mi sono occupata di attività amministrative e di assistenza domiciliare.

Infermiera coordinatrice, Casa di Cura Eretenia, Vicenza — 1985 — 1992

ISTRUZIONE

Ospedale di Valdagno, Vicenza — Diploma di infermiera, 1985

ALTRI CORSI ED ESPERIENZE

Consulente presso OPI, Vicenza — 2002 — In corso

Training course BLSD — 2000 — In corso

Corso per esecuzione tamponi antigenici e molecolari, Casa di Cura Villa Berica, Vicenza – 2020

Membro presso CIG ENPAPI, Roma – 2015 – 2019

Delegata ENPAPI per OPI di Vicenza – 2002 – 2019

Partecipazione al Seminario sulla libera professione infermieristica, Università degli Studi di Vicenza – 2016 – 2018

Training course PMA – 2000 – 2017

Training course day surgery – 2000 – 2007

ALTRE INFORMAZIONI

Automunita, Patente B.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679)

Elena Vanzo
